

NETTVERKSPOST **desember 2012**
FRA LANDSBYEN NÆRINGSHAGE, 5/2012
Kvinnelige bygningsvernere, etablert 19.05.08

www.kjerringvern.no

Siden sist:

Over 50 kvinner fra 11 kommuner har tegnet seg som medlemmer i landets første nettverk for kvinnelige bygningsvernere.

-Siste aktivitet for nettverkets medlemmer var på Lands Museum med temaet "Haging i innLANDet» v/ landskapsarkitekt Sissel R Strømsjordet, i samarbeid med Nordre Land hagelag, 17.oktober. Nær 30 personer fikk med seg en artig og lærerik tidsreise fra de aller første (mat)hagene til dagens villahager for pryd og rekreasjon. Vi lagde egne tankekart over «min barndoms hage», og mimret og drømte oss tilbake i tid☺
Nyttig også med plantelistene og sortsalget fra 30- og 40-tallet som inspirasjon for hagerestaurering. Sissel delte eksempler på hageanlegg til nytt og glede, og vi lot oss villig begeistre. Tusen takk for historisk innsikt på en engasjerende måte!

Noen av oss innledet på landbruksseminaret «Kvinner tør – makt, mot og muligheter i landbruket» på Gjøvik 21.-22.09.12. Nettverket ble presentert, og vi fikk svært god respons på arbeidet – og dessuten flere medlemmer. Se

www.bondelaget.no/oppland/rause-kvinner-i-landbruket-article69973-183.html

Noen deltok også i på kurset om gamle ildsteder, på Leira, med stort utbytte.

Flere av medlemmene forteller sine historier – og vi trenger flere – uten dere blir det jo ingen nettsider eller avisreportasjer! Redaksjonsgruppa vil dessuten veldig gjerne ha tilbakemeldinger på både reportasjer og nettsiden. Bruk gjerne [facebook](https://www.facebook.com/kjerringvern), søk opp «**kjerringvern**» så finner du oss! Tips oss og si din mening☺

GRATULERER til:

-dere som viktige rollemodeller og all hederlig omtale som avisreportasjene har gitt i løpet av 2012!

I nettverket kan du delta på temakvelder, fagekursjoner, gi og få informasjon om bygningsvern, delta i lokale prosjekter, motta nettverksposten, markedsføre deg på nettsidene til "Kjerringvern", gi og få fagkunnskap, knytte viktige kontakter og samarbeid og ha rollemodeller for inspirasjon og utvikling!

Følgende temaer planlegges i 2013:

- Oplandske Spesialtre – en ny bedrift med fokus på spesialmaterialer og tradisjonshåndverk. SMIL-ordningen (jan)
- Landsbykonferansen, stedsutvikling; (15.feb.).
- Enger gård, interiør med mer. Fluberg prestegård, Tur til Helgerud, Om Kulturminnefondet – hvordan søke? Interiør; Gamle trehus på Hamar, og en Sommerfest?! Andre tips?

Neste nettverkstreff annonseres på nyåret.

GOD JUL OG GODT NYTT VERNEÅR!

Informasjon og tips:

www.ramboll.no

www.lr.no

www.seterlandet.com

www.stolslivet.no

www.prosjektbuoen.blogspot.com

www.sprossa.no

www.kulturhistorie.no

www.ghhi.no Gamle hus, hager og interiør

<http://www.nrk.no/nett-tv/indeks/261058/>

-Randsfjordmuseene avd. Bygningsvern v/ Dag Lindbråten bistår med rådgivning innen bygningsvern, tlf. nr 61 11 06 87

gry.wiese.horndalsveen@oppland.org

er fagansvarlig for bygningsvern i Oppland Fylkeskommune, 612 89374

www.riksantikvaren.no, se mer om

Utviklingsnett!

www.bygningsbevaring.dk

Mvh Ann-Kirsti Seiersten, 47 23 14 60

Prosjektleder, ann-kirsti@landsbyen-nh.no